
UCHWAŁA NR XVI/174/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Lubaczów położonej w miejscowości Szczutków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145 z pózn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr 
VIII/84/2019 z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Lubaczów, położonej w miejscowości Szczutków, oznaczonej nr ewidencyjnym 
działki 111/3 o powierzchni 0,0144 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lubaczowie prowadzi księgę 
wieczystą nr PR1L/00027327/9 na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości przyległej 
oznaczonej nr ewidencyjnym działki 111/1 w celu poprawienia warunków zagospodarowania tej 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 16F660F2-1637-4F7D-9D2A-1590DF7C8DB1. Podpisany Strona 1 z 2



 

                                Szczutków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111/1 

 

 

     111/3  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/174/2025

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Id: 16F660F2-1637-4F7D-9D2A-1590DF7C8DB1. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVI/174/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




